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Votation fédérale du 26 septembre 2021
Procès-verbal communal

Statut complet : Roche VD
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Commune : Roche VD Electeurs inscrits : 918 Cartes de vote reçues : 381

  : 01 Objet : Alléger les impôts sur les salaires, imposer équitablement le capital
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

380

17

2

361

Suffrages

Oui 125

Non 236

Taux de participation 41.39%

  : 02 Objet : Mariage pour tous
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

380

7

3

370

Suffrages

Oui 227

Non 143

Taux de participation 41.39%

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau ^^^~9T^!S\ Le/la secrétaire^
^^^\
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Commune : Roche VD Electeurs inscrits : 918 Cartes de vote reçues : 381

  : 01 Objet : Alléger les impôts sur les salaires, imposer équitablement le capital
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361

Suffrages

Oui

Non

Taux de participation

125

236

41.39 %

  : 02 Objet : Mariage pour tous
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

380
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370

Suffrages

Oui

Non

Taux de participation

227

143

41.39%

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau
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